
Id: A4CA9109-8D34-4054-8757-F7F483C56118. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

z dnia  20 listopada 2019 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 

UCHWAŁA NR XV/117/2019 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Gminy Miasta Czarnków na 2019 r. na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 2067, z 2017 r. poz. 1595, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1696) oraz 

§6 uchwały nr XXVII/185/2008 Rady Miasta Czarnków z dnia 30 października 2008 r. w sprawie określenia 

zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w wysokości 25 000 zł z budżetu Gminy Miasta Czarnków na 2019 r. dla parafii 

rzymskokatolickiej pw. św. Marii Magdaleny w Czarnkowie z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - kompleksowa konserwacja 

ambony w kościele pw. św. Marii Magdaleny w Czarnkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: A4CA9109-8D34-4054-8757-F7F483C56118. Projekt Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Marii Magdaleny w Czarnkowie wystąpił pismem  

z dnia 13 maja 2019 r. do Burmistrza Miasta Czarnków z prośbą o dalsze wsparcie remontu kościoła 

parafialnego, dziękując jednocześnie za dotychczasową dotację. Wcześniejszą uchwałą Rady Miasta 

Czarnków Nr X/86/2019 z 30 maja 2019 r. przyznano dotację z budżetu Miasta Czarnków  

w wysokości 50 000 zł. Niniejsza uchwała ma na celu jej zwiększenie o 25 000 zł, w związku z wnioskiem 

dotyczącym wsparcia kompleksowej konserwacji ambony, złożonym przez Proboszcza  

19 listopada 2019 r.   

Ze względu na ogrom prac i rangę zabytku przyznanie tej dotacji jest uzasadnione. 

 


